DIDASCALIA PRIMA.

Virtus vocis Dei extenditur, plus quàm vox.

Singularis in voce Di sunt diverse, discretæque voces; & quia una plures, est mirificè singularis. Dat voci suæ vocem virtutis, ut ad singulos perveniat mirabilis virtus vocis. Habet profectò scientiam vocis in unica voce prolata, quippe una continet omnia. Semel loquitur, & secundò idipsum non repetit: equi-

Pal. 67. 34.

Sap. 1. 71

Iob 33. 14

Tom. V.

T